

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ระบบ SEWAGE ตราอักษร JETS เรือหลวงปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๗๒,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 18 พ.ย. 2557
เป็นเงิน ๗๗๒,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็น เอ แอสโซซิเอท จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาโท อธิธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ระบบ SEWAGE ตราอักษร JETS ร.ล.ปัตตานี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	RFD 50-59-4	SPARE PART KIT FOR TOILET FD/VPC	2	SET	118,020.00	236,040.00
2	3 TG 1010-OAC2	MAGNETIC CONTACTOR	2	EA	5,190.00	10,380.00
3	80812105	GREY WATER INTERFACE UNIT 15L ED EALVE 230V SENSITIVE, COMPLETE	2	SET	181,900.00	363,800.00
4	050500800	LIFTING MEMBRANE	10	EA	5,410.00	54,100.00
5	R 15MB-D-1	SPARE PART KIT FOR JETS PUMP	2	SET	53,840.00	107,680.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	772,000.00
					เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน	